
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

719
89
15
200
222
14
4
48

Name

GERMANO VANDRESEN
EDUARDO ROSING
VANDERLEI RODRIGUES DA SILVA
RICARDO EUCÁRIO KADES
NELMAR CARVALHO
JOAO CARLOS FERRETTI
RENATO PRADO
RUAN CARLOS FERRETTI

Best Tm

1:38.978
1:40.950
1:41.009
1:41.034
1:43.310
1:46.580
1:48.409
2:06.306

Diff

1.972
2.031
2.056
4.332
7.602
9.431
27.328

In Lap

3
3
5
5
5
3
3
3

Cidade

SANTA ROSA DE LIMA
SANTA ROSA DE LIMA
TRES PASSOS RS
BALNEARIO CAMBORIU
PIRATUBA
GASPAR
CHAPECO
ILHOTA

Patrocínio

BRASIL RACING/GRILLO MOTO/ POLMANN E CIA/DIMASA HONDA/ MEGA
GRILLO MOTO/ ELSON AUTOMOVEIS/ MR PRO/ CRESOL/ COMAT CAMINHÕ
AUTOSUL CENTRO DE REPAROS RAPIDOS DE NOVO HANBURGO
PATICO MOTOS REFORMAS,JUAREZ PREPARAÇOES,HALLEY GRAFICOS,BOX
RS MOTOS
XANDE MOTOS / GKF MOTO PARTS
TUBO MACK - VALDECK MOTOS - CS CROSS ESCAPAMENTOS - SECRETA
XANDI MOTOS / RF EXPRESS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 3ª Etapa
Nacional

Warm-up

Practice started at 9:45:49

Capinzal 1,550 Km

16/10/2011 09:45

Federação Catarinense de Motociclismo


